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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. & g’ Prot. Tirang, mé 10/ 01/ 2023

VENDIM
Nr. 2, Daté 10.01.2023

PER DISA SHTESA NIE VENDIMIN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL I
ZGJEDHJEVE Nr. 11, DATE 14.12.2022 “PER ORGANZIMIN DHE ZHVILLIMIN E
PROCESIT TE PERZGJEDHJES SE TRI KANDIDATURAVE ME TE VOTUARA NGA
STUDENTET PER ANETARIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT T UNIVERSITETIT
TE SPORTEVE TE TIRANES, PERFAQESUES TE STUDENTEVE”,

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve t€ Universitetit t& Tiranés, né mbéshtetje t€ neneve 47 dhe
48 té ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL-s€ né Republikén e
Shqipérisé”, té pikés 6 t&¢ VKM nr. 782, daté 26.12.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe té
procedurave té pérzgjedhjes sé¢ anétaréve té Bordit t&¢ Administrimit, pérfaqésues t€ ministrisé
pérgjegjése pér arsimin, né institucionet publike t& arsimit t€ lart€”, t¢ Vendimit t€ KIZ nr. 11,
daté 14.12.2022 “Pér organzimin dhe zhvillimin e procesit t& pérzgjedhjes sé tri kandidaturave pér
Anétarin e Bordit t& Administrimit t& Universitetit t€ Sporteve t€ Tiranés, pérfaqésues té
studentéve”, me qéllim zhvillimin e procesit t& pérzgjedhjes sé tri kandidaturave mé t€ votuara pér
Anétarin e Bordit t&¢ Administrimit t& UST-s¢, pérfagésues t& studentéve, né vlerat e sé drejtés,
barazis€ dhe té transparencés s& kétij procesi:

VENDOSI;

1. Pas pikés 7 t& Vendimit t& KIZ nr. 11, daté 14.12.2022 “Pér organizimin dhe zhvillimin e
procesit té pérzgjedhjes sé tri kandidaturave mé t& votuara pér anétarin e bordit t&¢ administrimit
té universitetit t& sporteve té Tiranés, pérfagésues té studentéve”, shtohen pikat 7.1 , 7.2 dhe
7.3 me pérmbatjen si vijon:

“7.1. Cdo kandidat pjesémarrés né procedurén pér pérzgjedhjen e tri kandidaturave pér anétarin
e Bordit t& Administrimit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, pérfagésues té studentéve, t&
shpallur me Vendimin e KIZ nr. 14, dat¢ 28.12.2022, ka t& drejtén t€ caktojeé 1 (nj€)
pérfagésues pér vézhgimin e procesit dhe té rezultatit t& votimit q& do t& zhvillohet mé datén
12,01,2023"%.

«7.2. Kandidati, pér pércaktimin e pérfaqésuesit t& tij pér vézhgimin e procesit dhe té rezultatit
té votimit, depoziton né KIZ autorizimin e néshkruar nga kandidati dhe ku pércaktohet qarté

emri/mbiemri i pérfagésuesit té tij shogeruar me dokumentin e identifikimit”.

“7.3. Kandidati mund mund t€ jet€¢ prezent vet€m né&€ procesin e nxjerrjes s¢ rezultatit té
votimit” g€ fillon né oren 17:00 te dités s€ votimit.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& UST-sé.
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